

# 経 済 産 業 省

20190606保局第2号

高压ガスを封入した緩衝装置等に係る輸入の通関の際における取扱いについて  
の一部を改正する規程を次のように制定する。

令和元年6月14日

経済産業省大臣官房技術総括・保安審議官



高压ガスを封入した緩衝装置等に係る輸入の通関の際における取扱  
いについての一部を改正する規程

高压ガスを封入した緩衝装置等に係る輸入の通関の際における取扱いについて  
(20180222保局第4号)の一部を別紙の新旧対照表のとおり改める。

附 則

この規程は、令和元年7月1日から施行する。

○高圧ガスを封入した緩衝装置等に係る輸入の通関の際における取扱いについて(20180222 保局第4号) 新旧対照表

(改正前欄に掲げる規定の傍線を付した部分は、これに順次対応する改正後欄に掲げる規定の傍線を付した部分のように改める。)

改正後	改正前
<p data-bbox="371 321 1305 352"><b>高圧ガスを封入した緩衝装置等に係る輸入の通関の際における取扱いについて</b></p> <p data-bbox="875 367 1469 394">制定 20180222保局第4号 平成30年 2月27日</p> <p data-bbox="875 411 1469 438">改正 20181210保局第2号 平成30年12月27日</p> <p data-bbox="943 455 1469 483"><u>20190606保局第2号 令和 元年 6月14日</u></p> <p data-bbox="210 548 385 575"><b>(参考様式第1)</b></p> <p data-bbox="225 592 281 619">[略]</p> <p data-bbox="210 636 839 663">(備考)この様式の大きさは、<u>日本産業規格A4</u>とすること。</p> <p data-bbox="225 680 281 707">[略]</p> <p data-bbox="210 772 385 800"><b>(参考様式第2)</b></p> <p data-bbox="225 816 281 844">[略]</p> <p data-bbox="210 861 839 888">(備考)この様式の大きさは、<u>日本産業規格A4</u>とすること。</p> <p data-bbox="225 905 281 932">[略]</p> <p data-bbox="210 997 385 1024"><b>(参考様式第3)</b></p> <p data-bbox="225 1041 281 1068">[略]</p> <p data-bbox="210 1085 839 1113">(備考)この様式の大きさは、<u>日本産業規格A4</u>とすること。</p> <p data-bbox="225 1129 281 1157">[略]</p> <p data-bbox="210 1222 385 1249"><b>(参考様式第4)</b></p> <p data-bbox="225 1266 281 1293">[略]</p> <p data-bbox="210 1310 839 1337">(備考)この様式の大きさは、<u>日本産業規格A4</u>とすること。</p> <p data-bbox="225 1354 281 1381">[略]</p>	<p data-bbox="1656 321 2591 352"><b>高圧ガスを封入した緩衝装置等に係る輸入の通関の際における取扱いについて</b></p> <p data-bbox="2160 367 2754 394">制定 20180222保局第4号 平成30年 2月27日</p> <p data-bbox="2160 411 2754 438">改正 20181210保局第2号 平成30年12月27日</p> <p data-bbox="1495 548 1670 575"><b>(参考様式第1)</b></p> <p data-bbox="1510 592 1567 619">[略]</p> <p data-bbox="1495 636 2125 663">(備考)この様式の大きさは、<u>日本工業規格A4</u>とすること。</p> <p data-bbox="1510 680 1567 707">[略]</p> <p data-bbox="1495 772 1670 800"><b>(参考様式第2)</b></p> <p data-bbox="1510 816 1567 844">[略]</p> <p data-bbox="1495 861 2125 888">(備考)この様式の大きさは、<u>日本工業規格A4</u>とすること。</p> <p data-bbox="1510 905 1567 932">[略]</p> <p data-bbox="1495 997 1670 1024"><b>(参考様式第3)</b></p> <p data-bbox="1510 1041 1567 1068">[略]</p> <p data-bbox="1495 1085 2125 1113">(備考)この様式の大きさは、<u>日本工業規格A4</u>とすること。</p> <p data-bbox="1510 1129 1567 1157">[略]</p> <p data-bbox="1495 1222 1670 1249"><b>(参考様式第4)</b></p> <p data-bbox="1510 1266 1567 1293">[略]</p> <p data-bbox="1495 1310 2125 1337">(備考)この様式の大きさは、<u>日本工業規格A4</u>とすること。</p> <p data-bbox="1510 1354 1567 1381">[略]</p>